

FAQ - NAJCZĘŚCIEJ ZADAWANE PYTANIA - REKRUTACJA NA STUDIA

INFORMACJE OGÓLNE

Jakie są terminy rekrutacji ?

Terminy zostały podane na stronie <https://esr.awf.krakow.pl/> przy informacjach dot. konkretnych kierunków, w informatorze i w harmonogramie rekrutacji. Należy zwrócić szczególną uwagę na wyznaczone przez Uczelnię, nieprzekraczalne terminy dotyczące: zapisania się na wybrany kierunek, wniesienia opłaty rekrutacyjnej, przystąpienia do egzaminów (jeśli są przewidziane w kryteriach), dokonania wpisu na studia i złożenia dokumentów. Niedopełnienie formalności w terminie może skutkować nieuwzględnieniem w postępowaniu kwalifikacyjnym.

Ile wynosi opłata rekrutacyjna?

Opłata rekrutacyjna wynosi 85 zł za każdy zapis w danej turze rekrutacji, a w przypadku kierunków studiów, na których przeprowadzane są egzaminy wstępne – 100 zł.

Na jakie konto mam wpłacić opłatę rekrutacyjną?

Każdy kandydat otrzymuje indywidualny numer konta bankowego, na który należy wnieść opłatę rekrutacyjną. Jeżeli kandydat nie posiada swojego konta bankowego i opłata będzie wnoszona z konta bankowego rodzica lub innej osoby, koniecznie musi podać prawidłowy indywidualny numer konta przydzielony w IRK. Zagwarantuje to prawidłowe zaksięgowanie wpłaty na koncie kandydata w IRK.

Konto jest aktywne tylko w okresie rekrutacji i należy wpłacać na niego tylko opłatę rekrutacyjną. Po zakończeniu rekrutacji konto ulega likwidacji.

Jakie są progi punktowe w przypadku poszczególnych kierunków?

Zgodnie z przyjętymi kryteriami kwalifikacji, żadnego z kierunków studiów na AWF Kraków nie objęto ograniczeniem w postaci wymaganych progów punktowych. W związku z tym uczelnia nie podaje kandydatom do wiadomości wysokości progów punktowych obowiązujących w przypadku wcześniejszych rekrutacji. Progi punktowe są ustalane rokrocznie w trakcie opracowywania przez komisje rekrutacyjne list rankingowych i są niezależne od progów w latach poprzednich. Wysokość progów punktowych zależy między innymi od liczby kandydatów, od wyników uzyskanych przez uczniów przystępujących do egzaminu maturalnego w danym roku oraz od ustalonych kryteriów kwalifikacyjnych.

W jakiej wysokości i na jaki numer konta należy wpłacić za legitymację studencką?

Osoba przyjęta na studia wnosi opłatę za legitymację studencką w wysokości 22 zł:

Kierunki Wydziału Turystyki i Rekreacji - na konto 94 1240 2294 1111 0010 3965 1641,

Kierunki Wydziału Wychowania Fizycznego i Sportu - na konto 94 92 1240 2294 1111 0010 3965 0804,

Kierunki Wydziału Rehabilitacji Ruchowej - na konto 76 1240 2294 1111 0010 3965 1771.

Absolwenci studiów licencjackich AWF w Krakowie nie dokonują opłaty za legitymację.

Czy będą prowadzone dodatkowe nabory na studia? W jakim terminie?

Dodatkowy nabór na dany kierunek zostanie uruchomiony tylko w przypadku, jeżeli po zakończeniu naboru lipcowego nie zostanie wyczerpany limit miejsc na kierunku. Decyzje o uruchomieniu dodatkowego naboru podejmuje Uczelniana Komisja Rekrutacyjna, odrębnie dla każdego kierunku studiów.

REJESTRACJA W IRK

Jak uzyskam login i hasło do systemu IRK?

W trakcie rejestracji w systemie IRK należy ustalić swoje hasło, a podany e-mail jest loginem do konta. Na podany w systemie IRK adres e-mail kandydata zostanie wysłany link aktywacyjny do konta. Należy aktywować konto przez kliknięcie linku aktywacyjnego. W przypadku niezapamiętania hasła jest możliwość jego odzyskania. Hasło zostanie wysłane na adres e-mailowy kandydata podany podczas rejestracji w systemie IRK.

Czy na etapie rejestracji na kierunek studiów muszę podać numer świadectwa dojrzałości/ dyplomu studiów?

Nie. Na etapie rejestracji na kierunek studiów nie trzeba podawać numeru świadectwa dojrzałości lub dyplomu studiów. Te dane należy jednak uzupełnić przed wydrukiem ankiety osobowej, która znajduje się wśród wymaganych dokumentów, składanych przez osoby zakwalifikowane na studia.

Czy mogę zarejestrować się na więcej niż jeden kierunek studiów?

Tak. Nie ma ograniczeń jeśli chodzi o liczbę kierunków, na które można dokonać rejestracji. Za każdym razem należy wnieść opłatę rekrutacyjną.

Czy mogę wypisać się z kierunku, na który dokonałem rejestracji?

Tak. W czasie trwania rejestracji w systemie IRK na dany kierunek studiów, kandydat może wypisać się z wybranego kierunku studiów i zarejestrować na inny (o ile na tym drugim trwa jeszcze rejestracja). Także w przypadku jeśli dokonał już opłaty rekrutacyjnej

MATURY

Gdzie należy wyrazić zgodę na pobranie wyników z Krajowego Rejestru Matur (KReM)?

Maturzyści z „nową maturą”, „starą maturą” oraz maturzyści z maturą zagraniczną, maturą IB, maturą EB: wgrywają skan posiadanego świadectwa dojrzałości.

Kandydaci z „nową maturą” mają możliwość wpisania do systemu IRK swoich wyników ze świadectwa.

Krajowy Rejestr Matur udostępnia uczelniom wyniki z egzaminów maturalnych, co znacznie przyspiesza i ułatwia proces rekrutacji na studia. Oświadczenie o wyrażeniu zgody na przekazanie wyników egzaminu maturalnego do systemu KReM składane jest w szkole równocześnie z oświadczeniem o wyborze przedmiotów maturalnych. Wyniki zostaną pobrane tylko w przypadku kandydatów z „nową maturą”, którzy wyrazili taką zgodę. Kandydaci, którzy zgody nie wyrazili, oraz kandydaci ze „starą maturą”, maturą zagraniczną, międzynarodową (IB), europejską (EB) muszą wgrać skan świadectwa.

Zdawałem maturę w poprzednim roku. W tym roku poprawiam niektóre wyniki. Czy trzeba wpisywać numer świadectwa z roku poprzedniego czy tegoroczny?

Należy wpisać numer świadectwa maturalnego otrzymanego po raz pierwszy. Dokument otrzymywany w przypadku poprawiania niektórych ocen jest aneksem do świadectwa maturalnego. Numer aneksu należy wpisać w pozycji „Aneks do świadectwa dojrzałości.”

Jak prawidłowo wybrać typ egzaminu, który zdawałam/łem?

Typ egzaminu, który możesz wybrać:

- „nowa matura”, to egzamin maturalny zdawany od roku 2005, organem wydającym świadectwo jest OKE (Okręgowa Komisja Egzaminacyjna), wyniki wyrażane są w procentach;
- „stara matura” to egzamin maturalny zdawany do roku 2004, organem wydającym świadectwo jest szkoła średnia, wyniki wyrażane są w ocenach- skontaktuj się z komisją rekrutacyjną wybranego kierunku;
- "matura zagraniczna", to matura zdawana przez obywateli RP za granicą lub obcokrajowców - skontaktuj się z komisją rekrutacyjną wybranego kierunku;
- "Matura Europejska EB", to dokument wydawany absolwentom Szkół Europejskich przeznaczonych dla dzieci pracowników struktur wspólnotowych, równorzędny polskiemu świadectwu dojrzałości - skontaktuj się z komisją rekrutacyjną wybranego kierunku;
- "Matura Międzynarodowa IB", to dokument wydawany przez organizację International Baccalaureat Organization w Genewie, równorzędny polskiemu świadectwu dojrzałości- skontaktuj się z komisją rekrutacyjną wybranego kierunku.

BADANIA LEKARSKIE

Czy zaświadczenie lekarskie jest wymagane w procesie rekrutacyjnym?

W procesie rekrutacji wynik badania lekarskiego jest wymagany. Skierowanie na badanie będzie dostępne do wygenerowania i pobrania z IRK (na każdy wybrany kierunek osobno) po uiszczeniu opłaty rekrutacyjnej. Badania lekarskie mogą być bezpłatnie zrealizowane w placówkach, których lista jest opublikowana na stronie <https://esr.awf.krakow.pl/449-badania-lekarskie>.

Czy rekrutując się na kilka kierunków wystarczy jedno zaświadczenie od lekarza profilaktyka?

Nie, różne kierunki narzucają odrębne wymagania badań profilaktycznych.

Do jakiego lekarza trzeba się udać w celu przeprowadzenia badań lekarskich?

Badania przeprowadza lekarz uprawniony do przeprowadzania badań profilaktycznych.

Czy trzeba wykonać badanie w jednostkach opublikowana pod linkiem

<https://esr.awf.krakow.pl/449-badania-lekarskie?>

Nie, można w dowolnym miejscu. Placówki wymienione na stronie rekrutacji wykonują je bezpłatnie na podstawie skierowania pobranego z IRK.

PRZYJĘCIA NA STUDIA

Kiedy i w jaki sposób dowiem się o wynikach kwalifikacji ?

Kandydat otrzyma informację o wynikach kwalifikacji na swoje indywidualne konto w systemie IRK. Informacje o terminie i miejscu złożenia dokumentów znajdzie u siebie na koncie w systemie IRK.

Uwaga! Zakwalifikowanie do przyjęcia na studia nie jest równoznaczne z przyjęciem na studia. Aby zostać przyjętym na wybrany kierunek studiów, należy dopełnić niezbędnych formalności czyli złożyć w sekretariacie Komisji Rekrutacyjnej wszystkie wymagane dokumenty.

Czy komplet wymaganych dokumentów muszę złożyć osobiście?

Jest to optymalne rozwiązanie. Jest wtedy szansa na szybką korektę składanych dokumentów (w tym uzupełnienie brakujących podpisów). Jeśli jednak nie możesz osobiście złożyć kompletu wymaganych dokumentów możesz pisemnie upoważnić inną osobę, która powinna przedstawić w sekretariacie Komisji Rekrutacyjnej również kserokopię twojego dokumentu tożsamości.

Co się dzieje, jeśli po zakwalifikowaniu na studia nie złożę dokumentów w terminie?

Jeśli kandydat zakwalifikowany na studia nie złoży kompletu wymaganych dokumentów w wyznaczonym, nieprzekraczalnym terminie na danym kierunku studiów, oznacza to, że rezygnuje z podjęcia studiów, a tym samym nie zostaje przyjęty na studia.

Jeżeli jestem na liście rezerwowej to czy mam złożyć komplet wymaganych dokumentów?

Nie. Kandydaci znajdujący się na liście rezerwowej oczekują na ewentualne zwolnienie się miejsc. Informację o ewentualnym przesunięciu na liście otrzymają na swoje osobiste konto rejestracyjne zgodnie z terminarzem przewidzianym dla danego kierunku studiów. Dopiero po otrzymaniu informacji o zakwalifikowaniu zobowiązani są do złożenia dokumentów.